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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/065/09/25 
 

TENTANG: 
 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 
DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 

MENIMBANG : 
 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 
perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 

Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan 
Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 

Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 6. Keputusan Pengurus Yayasan pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 

K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang pengangkatan Saudara Prof. Dr. Drs.  Selamet Riyadi, 
M.Si sebagai Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisinis Universitas Budi Luhur. 

 
MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 

 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Gasal 
Tahun 2025/2026 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 

lampiran keputusan ini. 
 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 
   

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 
jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 
KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 
 

 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 2 September 2025 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 

 

 

 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2025/2026

Matakuliah : Kepemimpinan Dan Komunikasi Organisasi
Kelompok  : FA
Dosen       : Dr. Sri Rahayu, S.E, M.Si.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 18-09-2025 Pengertian dan Perilaku Organisasi
2 02-10-2025 Perbedaan perilaku individu dalam organisasi

3 09-10-2025 Teori Kepuasan dan strategi untuk meningkatkan motivasi dalam
organisasi

4 23-10-2025 definisi kelompok, tahap pembentukan<br /> kelompok dan interaksi
kelompok dalam organisasi

5 30-10-2025 Konflik dan penyelesaiannya dalam organisasi

6 06-11-2025 Pengertian, jenis dan hubungan imbalan, hukaman dan disiplin
terhadap kinerja organisasi

7 06-11-2025 Tugas Mandiri
8 13-11-2025 Ujian Tengah Semester
9 20-11-2025 Pengertian, Fungsi dan karakteristik budaya organisasi

10 27-11-2025 Fungsi, proses dan struktur organisasi dalam pengembangan kinerja
organisasi

11 04-12-2025 Definisi, tipe dan gaya kepemimpinan organisasi serta kekuasaan dan
politik I

12 04-12-2025 Pengertian dan proses pengembangan dan perubahan organisasi

13 11-12-2025 Definisi, tipe dan gaya kepemimpinan organisasi serta kekuasaan dan
politik II

14 18-12-2025 Proses pengambilan keputusan
15 18-12-2025 Kepemimpinan situasional
16 15-01-2026 Ujian akhir Semester
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Matakuliah: Kepemimpinan dan Komunikasi Organisasi
Kelompok: FA
Semester Gasal 2025/2026
Dosen : Dr. Sri Rahayu, S.E, M.Si.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
18/09 02/10 09/10 23/10 30/10 06/11 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 04/12 11/12 18/12 18/12 15/01

1 2231501525 Nila Nur Rafiah
Syahni Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2232500260
Salsabila
Alvaressa
Lazuardi

Hadir Sakit Ijin Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 93.75

3 2232500278 Jihan Nur
Armalia Hadir Sakit Hadir Hadir Sakit Hadir Sakit Hadir Sakit Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2232500336
Simon Lois
Pernando
Sihombing

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Ijin Hadir Alpha Ijin 25

5 2232500351
Muhammad
Aldi Aisy
Asyrof

Alpha Alpha Alpha Sakit Hadir Hadir Alpha Hadir Sakit Alpha Hadir Alpha Ijin Hadir Alpha Hadir 56.25

6 2331501037 Aqil Darell
Cetta Hadir Ijin Hadir Sakit Ijin Hadir Hadir Hadir Sakit Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 81.25

7 2331501243 Dzaky Rizullah Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

8 2331501466 Meivia
Herliana Ijin Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Sakit Sakit Ijin Hadir Alpha Ijin Hadir Sakit Hadir 87.5

9 2331501532 Gabriel Nicolas
Honin Hadir Alpha Alpha Ijin Sakit Alpha Alpha Hadir Ijin Ijin Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Ijin 75

10 2331501573 Muhammad
Restu Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

11 2332500061 Nanda
Khairunisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2332500079 Zahwa Ainur
Rizky Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

13 2332500087 Riska Amelia
Arief Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2332500095 Duwi Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

15 2332500103 Novi
Rahmadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2332500111
Florentino
Edoardo
Christian
Uwong

Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Sakit Hadir Hadir Sakit Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2332500152 Kensani Laras
Sekar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2332500178 Nur Ageng
Sebayu Hadir Hadir Sakit Alpha Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

19 2332500210 Rakhazia
Ramadan Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Ijin 87.5

20 2332500228
Irvan
Aliyaizzah
Habibi
Lisdiawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2332500244 Rosita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2332500251 Dewa Ayu Dita
Sri Ardani Ijin Ijin Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2332500269 Duta Achmad
Hartono Hadir Sakit Sakit Alpha Sakit Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

24 2332500277
Naomi
Veronika
Aprilia

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir 93.75

25 2332500285 Margaretha
Yeniwati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2332500343 Azel Zahran
Arsyfandy Hadir Sakit Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

27 2332500350 Kaela Atifa
Armanny Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

28 2332500384 Talitha Putri
Hermawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2332500400 Arya Putra
Maulana Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir 87.5

30 2332500418 Shufi Anggraini Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

31 2332500426 Vania
Audrinaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2332500442 Andhika Rofi
Naufal Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

33 2332500459 Farid Rifai Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 81.25
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34 2332500491
Jenio
Fransiscus
Sinaga

Hadir Hadir Sakit Hadir Sakit Hadir Sakit Hadir Ijin Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir 93.75

35 2332500558 Dede
Nurhasanah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2332500574 INES ANDARI Hadir Sakit Hadir Ijin Alpha Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

37 2332500608 Fathiatus Sa
Adah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

38 2332500616
Mukhamad
Lucky Satria
Nugraha

Hadir Hadir Sakit Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2332500624 Aldo Wahyu
Arianto Hadir Hadir Sakit Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

40 2332500632 Mutiara Salwa
Amelia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2432500045 Kenny Ardian Hadir Sakit Sakit Ijin Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 68.75

42 2432500078 Nadine Namira
Zalfa Hadir Sakit Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2432500102 Karina Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2432500144
Firna
Ranadhiya
Putri

Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2432500276 Gaitsa Zahira
Shopa Hadir Ijin Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2432500300
Andrea
Pranika
Maharani

Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2432500342 Vivilian Angel Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 2432500425 Ramdani Faris
Wardiansyah Alpha Hadir Hadir Ijin Sakit Hadir Alpha Hadir Sakit Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir 62.5

49 2432500524
Ginna
Nourinadithana
Febriyanti

Hadir Hadir Ijin Ijin Sakit Alpha Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

50 2432500540 Hunafaa
Zahara Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 2432500573 Bening Diana
Putri Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

52 2432500615 Zahrona
Hasibuan Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

53 2432500623 Sari Sepriani
Hasibuan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

54 2432500631 Faiz Rabbani Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 87.5

55 2432500656 Fitri Adil
Nilamsari Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

56 2432500680 Nazella Naeni
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

57 2432500805 Hirzah Syakira Hadir Sakit Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Kepemimpinan Dan Komunikasi Organisasi
Kelompok: FA
Dosen: Dr. Sri Rahayu, S.E, M.Si.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2231501525 Nila Nur Rafiah Syahni 100 % 86 95 78 86 => A

2 2232500260 Salsabila Alvaressa
Lazuardi 94 % 88 95 80 87 => A

3 2232500278 Jihan Nur Armalia 100 % 86 85 65 77 =>
B+

4 2232500336 Simon Lois Pernando
Sihombing 25 % 88 999 90 62 => C

5 2232500351 Muhammad Aldi Aisy
Asyrof 56 % 999 80 65 50 => D

6 2331501037 Aqil Darell Cetta 81 % 999 90 74 57 => D
7 2331501243 Dzaky Rizullah 88 % 999 75 70 51 => D
8 2331501466 Meivia Herliana 88 % 999 999 70 28 => E
9 2331501532 Gabriel Nicolas Honin 75 % 999 80 999 24 => -

10 2331501573 Muhammad Restu 81 % 999 80 70 52 => D
11 2332500061 Nanda Khairunisa 100 % 86 90 90 89 => A
12 2332500079 Zahwa Ainur Rizky 94 % 85 90 80 85 => A

13 2332500087 Riska Amelia Arief 100 % 87 75 65 75 =>
B+

14 2332500095 Duwi 94 % 86 90 78 84 =>
A-

15 2332500103 Novi Rahmadani 100 % 87 90 78 84 =>
A-

16 2332500111 Florentino Edoardo
Christian Uwong 100 % 87 95 75 85 => A

17 2332500152 Kensani Laras Sekar 100 % 87 90 85 87 => A

18 2332500178 Nur Ageng Sebayu 94 % 85 90 70 81 =>
A-

19 2332500210 Rakhazia Ramadan 88 % 88 999 90 62 => C

20 2332500228 Irvan Aliyaizzah Habibi
Lisdiawan 100 % 88 90 70 81 =>

A-
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21 2332500244 Rosita 100 % 86 80 75 80 =>
A-

22 2332500251 Dewa Ayu Dita Sri
Ardani 100 % 86 85 80 83 =>

A-

23 2332500269 Duta Achmad Hartono 88 % 87 80 80 82 =>
A-

24 2332500277 Naomi Veronika Aprilia 94 % 87 90 90 89 => A

25 2332500285 Margaretha Yeniwati 100 % 86 80 75 80 =>
A-

26 2332500343 Azel Zahran Arsyfandy 94 % 87 95 85 89 => A

27 2332500350 Kaela Atifa Armanny 100 % 87 90 70 81 =>
A-

28 2332500384 Talitha Putri Hermawan 100 % 86 90 68 80 =>
A-

29 2332500400 Arya Putra Maulana 88 % 88 90 75 83 =>
A-

30 2332500418 Shufi Anggraini 94 % 85 80 80 82 =>
A-

31 2332500426 Vania Audrinaya 100 % 86 90 77 84 =>
A-

32 2332500442 Andhika Rofi Naufal 81 % 88 85 70 80 =>
A-

33 2332500459 Farid Rifai 81 % 86 85 70 79 =>
B+

34 2332500491 Jenio Fransiscus Sinaga 94 % 87 95 80 87 => A

35 2332500558 Dede Nurhasanah 100 % 86 90 78 84 =>
A-

36 2332500574 INES ANDARI 94 % 85 75 78 79 =>
B+

37 2332500608 Fathiatus Sa Adah 94 % 86 85 80 83 =>
A-

38 2332500616 Mukhamad Lucky Satria
Nugraha 100 % 86 80 78 81 =>

A-
39 2332500624 Aldo Wahyu Arianto 94 % 86 90 80 85 => A
40 2332500632 Mutiara Salwa Amelia 100 % 86 90 90 89 => A

41 2432500045 Kenny Ardian 69 % 85 80 80 82 =>
A-

42 2432500078 Nadine Namira Zalfa 100 % 85 90 85 87 => A

43 2432500102 Karina 100 % 85 85 74 81 =>
A-

44 2432500144 Firna Ranadhiya Putri 100 % 85 95 70 82 =>
A-

45 2432500276 Gaitsa Zahira Shopa 100 % 85 85 80 83 =>
A-
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46 2432500300 Andrea Pranika
Maharani 100 % 85 85 70 79 =>

B+
47 2432500342 Vivilian Angel 100 % 88 90 85 87 => A

48 2432500425 Ramdani Faris
Wardiansyah 63 % 999 85 70 54 => D

49 2432500524 Ginna Nourinadithana
Febriyanti 88 % 85 90 80 85 => A

50 2432500540 Hunafaa Zahara 100 % 85 85 90 87 => A
51 2432500573 Bening Diana Putri 94 % 85 80 90 86 => A

52 2432500615 Zahrona Hasibuan 100 % 86 85 80 83 =>
A-

53 2432500623 Sari Sepriani Hasibuan 100 % 86 90 80 85 => A
54 2432500631 Faiz Rabbani 88 % 999 80 80 56 => D

55 2432500656 Fitri Adil Nilamsari 100 % 85 85 70 79 =>
B+

56 2432500680 Nazella Naeni Putri 100 % 85 95 75 84 =>
A-

57 2432500805 Hirzah Syakira 100 % 85 999 90 62 => C
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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